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odpowiadając na petycję z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie likwidacji placu zabaw przy ul. PCK 

w Krośnie Odrzańskim skierowaną do Burmistrza Krosna Odrzańskiego informuję, co następuje. 

Na zlecenie Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim Instytut Nadzoru Technicznego sprawujący m.in. 

kontrolę nad bezpieczeństwem oraz użytecznością wyposażenia placów zabaw na terenie gminy Krosno 

Odrzańskie po corocznej kontroli i oględzinach placu zabaw przy ul. PCK stwierdził, iż doszło do dewastacji 

większości urządzeń. Wymagania użytku przez dzieci spełniły jedynie podwójna huśtawka oraz mała karuzela. 

Konieczne było więc usunięcie zdewastowanych urządzeń m.in. tyrolki (której odcięto siedzenie).  

Podążając za trendami w całej Polsce, a zarazem wychodząc naprzeciw oczekiwaniom różnych grup  

wiekowych, czyli dzieci i młodzieży, po usunięciu zniszczonych, zagrażających bezpieczeństwu elementów 

wyposażenia, zaprojektowano nową koncepcję wspomnianego terenu.  

Zgodnie z projektem w miejscu ówczesnego placu zabaw przy ul. PCK w Krośnie Odrzańskim powstanie 

innowacyjne miejsce rekreacyjne z wydzielonymi trzema strefami tj. pierwszą, którą będzie boisko do piłki 

siatkowej, drugą do gry w szachy, warcaby oraz piłkarzyki. Natomiast trzecia część będzie stanowiła miejsce 

na specjalny namalowany tor gier planszowych tzw. chodnikowe grafitti.  

Ponadto teren placu zostanie odpowiednio wyrównany i zabezpieczony. Gruz znajdujący się pod ziemią 

wywieziony, a podłoże utwardzone. Wyposażenie innowacyjnego placu zabaw przy ul. PCK będzie wykonane 

z wysokiej jakości mat tj. materiałów wodno- i mrozoodpornych, natomiast otoczenie zostanie wzbogacone 

o nowe nasadzenia. 

Liczę, że innowacyjna propozycja placu zabaw przy ul. PCK w Krośnie Odrzańskim spełni oczekiwania 

mieszkańców, a w szczególności dzieci. Wierzę, że będzie idealnym miejscem do zabaw i odpoczynku zarówno 

tych najmłodszych, jaki i nastolatków. 

Jednocześnie informuję, że Pani petycja, zgodnie z ustawą o petycjach, została opublikowana na stronie 

www.bip.krosnoodrzanskie.pl. 
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